
 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 082/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 084/2024 – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 013/2024. 
PARTES: MUNICÍPIO DE JATEI – MS e a empresa UM CAMINHO PRODUÇÕES LTDA 
OBJETO: Contratação de show artístico/musical, para as comemorações dos 61º aniversário do 
Município de Jateí/MS, com a banda “MINISTÉRIO UM CAMINHO”.  
VALOR: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas com execução do presente contrato correrão a conta 
de recursos previstos no Projeto/Atividade:  

02 PREFEITURA MUNICIPAL 

02.006 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD  

04.122.0019.2044 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  

3390.39.00.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO – PESSOA JURÍDICA 

0053 RED 

3390.39.23.00.00 Festividades e Homenagens 

1.500.000 FONTE 

PRAZO: Até 31 de dezembro de 2024. 
FORO: Fátima do Sul - MS. 
DATA: 25 de Junho de 2024. 
ASSINATURAS: Erado Jorge Leite – Prefeito Municipal pela Contratante, Angélica Ap. Palma da 
Silva pela Contratada e as testemunhas constantes no contrato.  
 
 

 

 

 

 

 

  

 


